

امروزه بازار بورس و سهام رونق زیادی پیدا کرده است و اکثر مردم می خواهند در کارگزاری های بورس حساب باز کنند و به صورت اینترنتی سهام خرید و فروش کنند. اما یکی از ملزومات ثبت نام در کارگزاری داشتن کد سجام است. قبل از ثبت نام در کارگزاری شما باید ابتدا در یکی از مراکز احراز هویت ثبت نام کنید. این ثبت نام شامل دو مرحله ثبت اطلاعات اینترنتی و احراز هویت حضوری یا اینترنتی است. برای احراز هویت در تهران و یا شهرستان ها لازم است مدارک لازم را به دفاتر پلیس +۱۰ و یا دفاتر پیشخوان ببرید. ما در این مقاله قصد داریم شما را با **لیست مراکز احراز هویت سجام آشنا کنیم.**

سامانه سجام چیست؟

سامانه سجام به معنای سامانه جامع ثبت اطلاعات مشتریان است که زیر نظر سازمان بورس و اوراق بهادار کشور ایجاد شده است. با این کار مشتریان از خدمات شرکت بورس و اوراق بهادار براحتی و بدون زحمت استفاده می کنند. در واقع شرکت بورس این سامانه را ایجاد کرده است تا همه سرمایه گذاران اعم از حقیقی، حقوقی، ایرانی و غیر ایرانی اطلاعات کامل خود را در آن ثبت کنند و با سرعت بتوانند خدمات خود را به آنها ارائه دهند. برای ثبت اطلاعات شما می توانید به سایت سجام بروید.

لیست مراکز احراز هویت سجام

بعد از اینکه مشتریان اطلاعات خود را به صورت کامل در سامانه ثبت کردند، باید برای احراز هویت به صورت حضوری به یکی از مراکز احراز هویت مراجعه کنند. در فرآیند احراز هویت سجام شخص باید اطلاعات شخصی خود را وارد کند و مدارک هویتی مورد نیاز را ارائه دهد. این مدارک ممکن است شامل کارت ملی، شناسنامه، پاسپورت و سایر مدارک هویتی معتبر باشد. سپس سامانه سجام اطلاعات و مدارک را بررسی کرده و صحت آنها را تأیید می کند.

احراز هویت سجام از اهمیت بالایی برخوردار است. زیرا با تأیید هویت و اطلاعات شخصی، سجام قادر است خدمات مختلفی را به شهروندان ارائه دهد. این خدمات می تواند شامل درخواست مجوزها، ثبت املاک، ثبت شرکت، پرداخت مالیات سایر امور مربوط به شهروندان باشد.

از آنجایی که هیچ شخصی بر صحیح بودن این اطلاعات ناظر نیست. بنابراین باید مرجعی باشد تا اطلاعات وارد شده توسط هر فرد را تأیید کند. بنابراین در تهران و شهرستان هایی مانند اصفهان، مشهد، تبریز و غیره مراکزی در نظر گرفته شده است تا به صورت حضوری به احراز هویت بپردازید.

برای اطلاع از ویرایش [اطلاعات در سامانه سجام](#) کلیک کنید.

مراکز احراز هویت سجام در تهران

اگر ساکن تهران هستید و می خواهید احراز هویت انجام دهید، برای اینکه نزدیک ترین مرکز به منزل خود را جستجو کنید، باید مراحل زیر را طی نمایید. البته این مراحل در سامانه سجام برای همه شهرها یکسان است.

در ابتدا به سایت <https://www.sejam.ir> بروید و گزینه احراز هویت را انتخاب کنید.

شرکت سپرده‌گذاری بانک ملی ایران
 سامانه جامع اطلاعات مشتریان

ثبت نام در سهام اطلاعیه ها اخبار راهما - بیانیه حقوقی گاری درگاه بکارچه دینفغان مراکز احراز هویت محتوای آموزشی

www.mashwerai.com

سامانه جامع اطلاعات مشتریان

ویرایش موبایل
 احراز هویت
 ویرایش اطلاعات
 ثبت نام در سهام
 سهام عدالت
 درگاه بکارچه دینفغان
 درگاه های ورودی
 بازبینی کد پستی

در مرحله بعد مطابق تصویر احراز هویت حضوری را انتخاب نمایید.

تقاضای گرامی، پس از تکمیل ثبت نام در سهام و دریافت کد پیگیری، احراز هویت به یکی از دو روش زیر قابل انجام است.

صورتیکه احراز هویت با موفقیت انجام شود، بعد از دریافت پیامک احراز هویت کد بررسی نیز در قالب پیامک ارسال خواهد شد.



در مرحله سوم صفحه ای به کاربر نمایش داده می شود که با وارد کردن نام استان و نام شهر و نوع مرکز، لیست مراکز احراز هویت به همراه آدرس و شماره تلفن را مشاهده می کنند.

مراکز احراز هویت سجام در شهرستان ها

اگر ساکن یکی از شهرهای ایران هستید و قصد دارید کد بورسی دریافت کنید، مانند توضیحی که برای مراکز احراز هویت در تهران داده شده است. شما باید به سایت سجام بروید و احراز هویت را انتخاب نمایید. سپس با انتخاب احراز هویت حضوری صفحه ای برای شما به نمایش در می آید که در آن می توانید با انتخاب استان و شهر خود نزدیک ترین مرکز احراز هویت سجام را پیدا کرده و آدرس و شماره تلفن آن را در اختیار داشته باشید.

چگونه غیر حضوری احراز هویت سجام را انجام دهیم؟

اگر شما لیست مراکز احراز هویت سجام را پیدا کردید و برایتان سخت بود که به مراکز مربوطه مراجعه کنید، نگران نباشید. امروزه از اپلیکشن و یا راه هایی استفاده می شود تا افراد بتوانند در منزل هویت خود را تایید کنند. حتی برخی بانک ها نیز از همین طریق به صورت غیرحضوری برای افراد حساب باز می کنند.

برای احراز هویت غیر حضوری در سامانه سجام، معمولاً از روش های الکترونیکی و تکنولوژی های مختلف استفاده می شود. در زیر چند روش رایج برای احراز هویت غیر حضوری در سجام آورده شده است:

- احراز هویت از طریق شماره ملی: در این روش، شما باید شماره ملی خود را وارد کنید و سپس با استفاده از یک کد ارسال شده به شماره تلفن همراه یا ایمیل خود، هویت خود را تأیید کنید.
- احراز هویت از طریق کارت ملی: در این روش، شما باید عکس کارت ملی خود را بارگذاری کنید. سپس سامانه با استفاده از تکنولوژی تشخیص چهره، عکس شما را با عکس کارت ملی مقایسه می کند تا هویت شما را تأیید کند.
- احراز هویت از طریق شناسه بانکی: در صورتیکه شما حساب بانکی دارید، می توانید از این روش استفاده کنید. با وارد کردن شناسه بانکی خود و اعمال تأییدیه های لازم، هویت شما تأیید می شود.

- احراز هویت از طریق امضای الکترونیکی: در این روش، شما باید از یک امضای الکترونیکی استفاده کنید که قبلاً توسط سازمان سجام صادر شده است. با وارد کردن اطلاعات مربوط به امضای الکترونیکی خود هویت شما تأیید می شود.

آیا مراکز احراز هویت سجام با کارگزاری متفاوت است؟

همانطور که گفتیم افراد برای اینکه بتوانند در کارگزاری ثبت نام کنند، باید کد سجام را دریافت کنند. به این معنا که باتوجه به لیست مراکز احراز هویت سجام، نزدیک ترین مرکز به محل زندگی خود را انتخاب کنند و کد ده رقمی را دریافت کنند، اما این احراز هویت برای کارگزاری کافی نیست و فرد بعد از دریافت کد سجام باید به کارگزاری مربوطه مراجعه کند و در آنجا نیز احراز هویت شده و کد مربوط به کارگزاری را نیز دریافت کند.

بنابراین روش آسان و بهترین روش آن است که اگر در تهران و حتی در شهرستان هستید، لیست مراکز احراز هویت سجام در تهران و شهرستان ها را مطالعه کنید و مرکزی را انتخاب نمایید که هر دو احراز هویت را به طور همزمان انجام دهد. در این صورت می توانید با یکبار رفتن به مرکز، کد سجام و کد بورسی مربوط به کارگزاری انتخابی خود را دریافت نمایید.

برای اطلاع از ثبت نام غیر حضوری سجام کلیک کنید.



احراز هویت غیر حضوری چگونه است؟

اگر می خواهید در منزل و به صورت غیر حضوری احراز هویت را انجام دهید، باید مراحل زیر را طی کنید:

بعد از اینکه در سامانه سجام ثبت نام کردید و کد رهگیری را دریافت نمودید، معمولاً از شما خواسته می‌شود به صورت زنده ویدئویی تصویری ارسال کنید. این ویدئو معمولاً شامل خواندن متنی است که از طریق سایت در اختیاران قرار می‌گیرد. همچنین ممکن است از شما بخواد کارت ملی خود را بارگذاری کنید و سپس از شما بخواد به صورت زنده چهره خود را مقابل دوربین قرار دهید.

مدارک لازم برای احراز هویت سجام

همه افرادی که قصد دارند در بازار بورس اوراق بهادار فعالیت کنند، باید در ابتدا در سامانه سجام ثبت نام نمایند و کد بورسی مربوط به خود را دریافت نمایند. برای ثبت نام در سجام مدارکی لازم است که در ادامه به آن می‌پردازیم. وقتی شما برای احراز هویت سجام اقدام می‌کنید باید به سایت ثبت نام سجام مراجعه کنید و دو مرحله را پشت سر بگذارید. مرحله اول ثبت نام در سایت سجام و مرحله دوم احراز هویت. برای ثبت نام باید اطلاعات شناسنامه ای، اطلاعات شغلی، اطلاعات محل زندگی و اطلاعات بانکی خود را به طور دقیق و کامل وارد کنید و تا آخرین مرحله برای تکمیل ثبت نام پیش روید.

اگر مراحل ثبت نام را درست انجام داده باشید ظرف مدت ۲۴ ساعت کد پیگیری به شماره همراه شما ارسال می‌شود که این کد برای مرحله بعدی یعنی احراز هویت الزامی است. مدارک لازم برای احراز هویت سجام شامل اصل و کپی شناسنامه، اصل و کپی کارت ملی، شماره حساب و اطلاعات بانکی، کدپستی و اطلاعات محل زندگی می‌شود. بعد از طی کردن این مراحل باید در یک کارگزاری نیز ثبت نام کنید.

خلاصه مطلب

احراز هویت یکی از مسائل بحرانی در حفظ امنیت و حریم خصوصی فردی و سازمانی است. با توجه به پیشرفت فناوری و رشد روزافزون استفاده از اینترنت و خدمات آن، نیاز به روش های قوی و قابل اعتماد برای احراز هویت کاربران افزایش یافته است. در این راستا، مراکز احراز هویت سجام (Sajam) به عنوان یکی از پیشروان در زمینه ارائه خدمات احراز هویت با استفاده از فناوری های نوین، نقش بسزایی را در جامعه ایفا می‌کنند.

سجام با بهره‌گیری از تکنولوژی های پیشرفته مانند شناسایی بیومتریک، تشخیص چهره، اثر انگشت سایر روش های احراز هویت، به مشتریان خود امکان می‌دهد تا با اطمینان کامل به خدمات آنلاین دسترسی پیدا کنند و هویت خود را تأیید نمایند. در این مقاله، به بررسی لیست مراکز احراز هویت سجام تهران و شهرستان ها پرداختیم. بنابراین هر فرد می‌تواند به راحتی مراکز نزدیک خود را جست و جو کند و در مدت زمان کم، کد سجام و همچنین کد بورسی خود را دریافت نماید.

برای مشاهده پی دی اف این صفحه [کلیک کنید](#).